
SMLOUVA O ou,o
uzavřená podle ust. § 536 obch. zák.

mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel :
se sídlem:

zastoupený:
IČO:
DIČ:
telefon:
fax:
bankovní spojení: ČSOB Beroun
číslo účtu: 183413 042/0300
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Hasmanová Lenka

starostka
ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Aleš Novotný,

Volduchy 128, 338 22 Volduchy, IČ: 04511344, tel: 608 896 910

Obec Olešná
Olešná 104
267 64 Olešná

Lenka Hasmanová - starostka
00233676

724 178 166

Zhotovitel DOZEP s.r.o.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 56934

Zaječov 343, okres Beroun, PSČ 26763
jednatel: Švandrlik Milan, Kvaň 146, 26762
jednatel: Černík Josef, Zaječov 343,26763

Za společnost jedná a podepisuje každý z jednatelů samostatně.
IČO: 0025637487
DIČ: CZ25637487
telefon: +420608983225, +420777 141 429
email: dozep@seznam.cz
bankovní spojení: KB Beroun, Husovo nám. 64.
číslo účtu: 196494140237/0100
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Švandrlík Milan,Černík Josef
ve věcech technických oprávněn k jednání:Švandrlík Milan,Černík Josef

Jiří Rodr - autorizovaný technik - ČKAIT 0009105

se sídlem:
zástupce:



1. Předmět smlouvy

Předmět smlouvy je provedení stavby "Doplnění chodníků podél průjezdního
úseku silnice 11/117a 11I/1179obcí Olešná u Hořovic"

Cenová nabídka tvoří přílohu smlouvy a jako taková obnáší nejen cenu, ale i rozsah
prací ceně odpovídající.

Místem plnění předmětu smlouvy je stavba: "Doplnění chodníků podél průjezdního
úseku silnice 11/117a 11I/1179obcí Olešná u Hořovic"

2. Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

• Tato smlouva
• Příloha č.1 smlouvy o dílo - nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými

cenami a celkovým rozpočtem
• Platné technické a právní normy dle kterých bude zhotovitel postupovat.

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich
dostatečná znalost je touto smlouvou potvrzena.

3. Cena díla

Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou
nejvýše přípustnou a činí:

Celkem bez DPH (základní cena)

DPH 21%

Celkem včetně DPH

3 281 208,25,- Kč

689053,70,- Kč

3 970 261,98,- Kč

328 120,82 ,- Kč

3609 329,07,- Kč

757 959,10,- Kč

4 367 288,18,- Kč

Rozpočtová rezerva 10% (bez DPH)

Cena celkem vč. rezervy (bez DPH)

DPH 21%

Cena celkem vč. rezervy a DPH:

Vícepráce nad rámec nabídky budou zapsány = stavebn,ího d~níku s~olu, s~
vzájemně projednanou cenou což zhotovitel a objednatel vyslovne potvrdí svyrru
podpisy ve stavebním deníku.

2



4. Termín plnění

Chodník podél silnice 11/117a lávka pro pěší

Termín zahájení prací: 01.10. 2018
Termín dokončení prací: 29.03.2019

Chodník podél silnice 111/1179

Termín zahájení prací: po vložení nadzemního elektrického vedení do země
( předpoklad 06/2019)

Termín dokončení prací: 31.12.2019

Při nevhodných klimatických podmínkách (trvalý déšť atd.), bude termín dokončení
posunut o vynucenou dobu prostojů, odsouhlasenou ve stavebním deníku.

Objednatel zajistí koordinaci případných souvisejících prací třetích subjektů, aby
neomezily průběh prací zhotovitele. V opačném případě uhradí zhotoviteli náklady
vzniklé prostojem strojů a pracovníků.

Za případné škody v důsledku nesplnění této povinnosti nenese zhotovitel
odpovědnost.

V případě posunu zahájení díla z viny objednatele bude posunut o stejný časový
úsek i termín ukončení díla.

5. Předání a převzetí díla

Zhotovitel vyzve písemně 15 dnů před ukončením díla objednatele k převzetí
provedeného díla celé stavby.

Dílo bude zhotovitelem odevzdané a objednatelem převzaté i v případě, že v zápise
o odevzdání a převzetí budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve
spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu. Tyto zjevné vady a
nedodělky musí být uvedeny v zápise o odevzdání a převzetí díla s určením způsobu
a termínu jejich odstranění.

Vadou se při tom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených
projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.

Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.

6. Záruční doba

Záruční doba za dílo činí 48 mesrcu a zacrna dnem převzetí hotového díla
objednatelem. V případě předávání díla po částech začíná záruční lhůta dnem

3



převzetí příslušné části díla. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní
vlastnosti (provozní způsobilost) přiměřené obvyklému opotřebení běžným
dopravním zatížením a vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních podmínek.

:'ýslovně, se: ujednává, že na vady díla, vzniknuvší po převzetí díla, způsobené
spatnou udrzbou, nesprávným zacházením, nesprávným uvedením do provozu IS se
záruka nevztahuje.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty a byly
způsobeny živelnými událostmi.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdávání objednateli.
Za vady které se projevily po odevzdání díla odpovídá zhotovitel jen tehdy, když byly
způsobeny porušením jeho povinností.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty a byly
způsobeny deformací podloží.

Pro odpovědnost ze záruky platí ustanovení § 427-428 obch. zákona povinnost
prohlédnout dílo včas, tj. bez zbytečného odkladu uplatnit práva ze záruky.

7. Platební podmínky

Realizované práce budou objednatelem hrazeny zhotoviteli na základě zálohových
faktur, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně
závazných právních předpisů, a bude v nich uveden název akce: "Doplnění
chodníků podél průjezdního úseku silnice 11/117 a 11I/1179 obcí Olešná u
Hořovic"

K faktuře bude připočteno DPH ve výši dle platných právních předpisů.

Faktura bude splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za
předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat
všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude
vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit; vrácením pozbývá
faktura splatnosti. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové
údaje budou v této měně.

8. Majetkové sankce - smluvní pokuty

Neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím dohodnutým
majetkovým sankcím:

a) Smluvní pokuta za prodlení s poskytnutím úhrady oprávněně vystavených splátek
a faktur činí 0,05% z účtované částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti,
kterou zaplatí objednatel zhotoviteli.

b) Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle smlouvy zaplatí
zhotovitel objednateli pokutu ve výši 0,05% z ceny za dílo za každý den prodlení.

4



9. Ostatní ujednání

Před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli písemně staveniště prosté všech
právních i faktických závad a seznámí ho se specifickými místními podmínkami.

Objednatel odpovídá za řádné veřejnoprávní projednání díla, eventuálně ohlášení
úprav příslušnému orgánu státní správy.

Objednatel vyčlení pro zhotovitele na staveništi prostor pro umístění zařízení
staveniště, nářadí, strojů.

Objednatel zajistí pro zhotovitele napájecí body pro odběr vody. Detaily odběru
budou dohodnuty stavbyvedoucím zhotovitele při přejímce staveniště.

Objednatel zajistí koordinaci souvisejících prací třetích subjektů, aby neomezily
průběh prací zhotovitele.

Dodavatel zajistí uchování dokladů souvisejících s plněním této veřejné zakázky min.
po dobu 10. let od doby předání díla objednateli pro osoby oprávněné k výkonu
kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena.

10. Závěrečná ujednání

Zhotovitel - dodavatel se zavazuje povinností umožnit všem kontrolním orgánům
kontrolu svého účetnictví o realizaci zakázky, jak vyplývá ze zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů a ze zákona č.
552/1991 Sb., o státní kontrole ve znění pozdějších předpisů.

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této
smlouvy a souhlasí s ní.

Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustranného podpisu.

Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel
a 2 zhotovitel.

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány
podle charakteru sporu u OS v Beroun nebo KS v Praze.

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná
ustanovení platných právních předpisů.

5



-Itl tf. ....2018V obci Olešná dne .

Za objednatele:
OBEC OLEŠNÁ

267 64 OLE~\N1104
IČO: 2336 6 DIČ/Z233676.

DOZE M~ft~RAcE
AUTODOPRAVA, Z~OV 343

267 63 Z.AJ_~ CZ-25637487lč~~~~}~:aJ

6


